nein fl. et 3 flor. et 40 fl. quos promisit solvere pro domino rege Poloniae. 
Item dedimus duobus cursoribus 100 den. 
Item dedimus cursori ad Cassam ad doininos consules . . . 1

 ( 2 fl. 
Defalcavimus seratori pro collecta ex parte sindonum . . . 8 fl. 
Defalcavimus Stenczil Carnifici pro collecta ex parte sindonum. 6 fl. 
Defalcavimus Nicolao Rawer ex parte vecturae cervisiae. . 1 fl. 

Procuratori dedimus quod transivit infra pro decimis . . . 6 fl. 
Decimator expendit circa Georgium Bryswiczer . . . . 6 fl. 
Kws Lórencz expendit inferius pro decimis 7 fl. 
Judici dedimus centum et 32 flor. pro expensis ad dominum imperatorem gratiosum feria 

tertia ante festum beati Laurentii martyris (aug. 8.) 
Item emimus domino unum equum pro 14 fl. 
Item iudex túlit secum ad regem 4 fl. 
Nicolaus Dreysiger met quartus expendit 8 fl. minus decem den. in Cassa pro uego-

tiis nostris Item pro freno dedit unum flor. et 10 den. 
Defalcavimus Johanni Stenczil pro tractibus 16 fl. 
Item Andreas Czimmerknecht túlit sibi concessos . . . . 8 fl. 
Defalcavimus Geyseler pro carnibus I fl. 
Defalcavimus Johanni Gobil pro carnibus 3 fl. 
Petrus am Tliore dedit ad rationem pro duobus flor. vinum civitati. 
Item dedimus 2 fl. Georgio filio iudicis ante Aegidii sabbato (aug. 26.) 
Dedimus famulis in horreo et scriptori 1 fl. 
Dedimus pro avena pro domino nostro rege 3 1

 2 fl. 
Item iudex recepit secum ad extra 300 den. 
Item Augustinus filius Johannis Stenczil Budae eoneessit iudici 

et iuratis 60 fl. 
Pro foeno civitatis dedimus 14 fl. 
Pro lapidibus in porta dedimus superiori 4 fl. 
Pro expensis ad Budám dedimus 2 fl. 
Defalcavimus Olmunczer de tractibus 4 fl. 
Item defalcavimus pro vola Bartus Crommeryn 1 flor. et dedimus notario 1 gross. 
Dedimus pro candelis domini regis Poloniae 20 denar. 
Czecher defalcavimus unum flor. 
Dedimus pro equo Johanni Nyser unum flor. 
Item expendit Nicolaus Dreysiger ad Bersiwicz . . . . 1 flor. 

j Dedimus _gro__tectura turris inferiorig carpentis . . . . unum flor. 
—. _ Septem flor. defalcavimus Knebil Fabro pro laboribus. 

j/! Nicolao Ekkil defalcavimus 2 flor. pro aedificio civitatis seu turris inferioris. 
Domino Andreae dedimus pro expensis 4 flor. 

Sequente die beatae Katharinae (nov. 26.) 

r - Orologistae dedimus médium flor. 
Item dedimus sibi quinque flor. 
Expendit iudex et Nicolaus Dreysiger ad Budám. . . . . centum fl. 

Anno domini M° CCCC0 X I X 0 in die dominica octavarum visitationis Mariae virginis 
íjul. 9.) Keycher solviinus 20 flor. pro pecunia de Cassa. Antea Petrus am Thore dedit sibi 10 flor. 

Solvimus Keycher feria tertia proxima post festum beati Aegidii (sept. ö.) 70 flor. ex 
parte vinorum. 

Solvimus Johanni Czauser pro suo sindone 37 flor. 
Defalcavimus Anthonio Fabro pro laboré médium flor. • 
Dedimus Petró Am Thore pro expensis ad Ruffam pro argento vivő 4 flor. 
Ego Czauser iudex comparavi septem asseres scilicet delin quemlibet pro 6 1 den. 

Item III . delin quemlibet pro 8 den. 
De stuba Bedelli dedimus 2 1

/ 2 fl. 
Causer iudex expendit ad Ruffam pro erich et ceteris . . . 4 1

 2 A* 
Ad Zech expendimus 12 fl. 
Item dedimus pro oleo ad horologium 14 den. 

Defalcavimus Cristil Wolfram pro foeno et expensis . . . 6 1
 2 fl. 

Schuldir solvit pro lapsorioquem dedimus notario civitatis. . 1 flor. 
Anno domini M° CCCC0 XIX 0 in dominica quadragesimae Reininiscere (márc. 12.) cives 

de Lawka dederunt 15 flor. 
Item dederunt decem flor. in dominica Laetare (márc. 26.) 
Stephano advocato misimus cum Georgio advocato. . . . 50 fl. 
Item dedimus sibi quinquaginta flor. 
Dedimus quinquaginta flor. pro florenis aureis ad munera regis, minus quatuor den. 
Ambobus pastoribus dedimus 2 fl. 
Pro Petro Kunstil dedimus ÍI. tractus pro servitio. 
Pro funibus dedimus viginti denarios. 
Pro allecibus dedimus ad dominum imperatorem . . . . 8 fl. 
Pro piscibus dedimus pro tractibus 12 fl. 
Magir Petro dedimus pro cervisia duos flor. 
Rotferber defalcavimus in solutione civitatis duos flor. 
De tractibus dedimus in parte unius aurei floreni . . . . 24 den. 
Nicolao Lawkener defalcavimus de tractibus 1 1

 2 flor. 
Thomas Hawczk tenetur 3 flor. minus ort. 
Defalcavimus pro Nicolao iudici de Petirshaw 2 1

 2 tractus. 
De tractibus dedimus aurifabro 6 1 l 2 flor. 
Pro allecibus dedimus domini regis Poloniae pro lionore . . .16 flor. 
Pro pauibus dedimus . . . 11 flor. et 2 den. 
Bedello dedimus . . • 2 flor. 
Defalcavimus ex parte Matliiae famuli civitatis Nicolao Rawer 2 flor. pro collecta. 
Messori dedimus unum flor. 
Famuli Pan Andreae expenderunt 2 flor. et 1 ortonem circa iudicem. 
Item solvimus Wytehinheweryn pro sindonibus . . . . 20 flor. 
Nedler defalcavimus 3 1

 2 tractus pro cervisia. 
Nicolao Grolok defalcavimus suis pro equis de c o l l e c t a . . . 6 flor. 
Defalcavimus 1 1 / 2 flor. Johanni Zelige pro vectura quod duxit cervisiam ad Cassa. 
Dedimus Ladislao Gregor pro vectura argenti v i v i . . . . 2 fl. 
Dedimus Nicolao Ekkil ex parte orologistae 12 grossos 
Anno domini M0 CCCC0 XIX 0 feria sexta sequente die ascensionis domini (máj. 26).